-t

f.

•«
it

.1

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA

PROJETO DE LEI Nfi 026/93 «ALTERA O LIMITE PARA ABERTURA DE CRÍ
DITO SUPLEMENTAR NO ORÇAMENTO GERAL»

DO município para O EXERCÍCIO FINAN_

CEIRQ DE 1.993 E D/í OUTRAS PROUIDÉN
CIAS".

A MESA DA CSMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA,ESTA.

DO DA PARAÍBA,FAZ SABER QUE 0 PLENÁRIO APROUA A SEGUINTE LEU

V ART. is)- O "item II" do artigo 4Q da Lei nS 003/93,de 13
de Outubro de 1992,Combinada com a Lei 10/93,de 01 de Outubro de
1,993,passa a ssr alterado da seguinte maneirai

«Abrir Créditos Suplemantares e proceder anulação de Dota.^
'ções Orçamentarias,no total de 40.000,000,00 (QUARENTA MILHPES DE »

' CRUZEIROS REASI).

ART. 2s)- Revogadas as disposições em contrario,esta Lei
entrará em vigor na data de sua Pdiblicaçao,com efeitos retro|tivo ao
dia 12 de Outubro de 1,993,

Prefeitura Municipal de Santana de Man§UBria-Paraí_
ba em 12 de Dezembro de 1.993,

SALA DAS sessões DA CfiMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE

MANGUEIRAfPB, em 10 de Dezembro de 1993,

PRESIDENTE

SEVERINO FERREIRA LIMA

^ ' ''ANTDNIO^é ABA NE

VICE PRESIDENTE

i W H . / SECRETÍRID
DDAO BOSCO DE SOUSA MANGUEIRf

CGNT,

ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTANA DE MANGUEIRA

(Tdosí FERREIRA FILHO

iZi^B SECRETARIO

/